Барање 14-2863/1
1. Вкупен број на систематизирани работни места во Секторот за млади:
· Број на систематизирани работни места во Сектор за млади: петнаесет (15).

2. Моментален број на вработени и ангажирани лица во секторот млади и видот на нивниот ангажман:

· Моментален број на вработени лица: четири (4), на следните работни места:
1. Соработник за младинска политика, граѓанско општество и невладини организации

2. Помлад соработник за младинска политика, проекти и манифестации од областа на младите

3. Помлад соработник за организација на едукативно – образовни програми од области од интерес на младите

4. Советник за истражување и анализа на стандардот и условите на младите, можностите за вработување кај младите и трендот на миграции на младите


- Ангажирани лица:

1. На работното место Раководител на одделение за истражување на области од интерес на младите  - Истражувачки центар во Сектор за млади, ангажирано е едно лице со Решение за задолжување бр. 04-8373/1 од 24.12.2024

2. На работното место Помлад соработник за истражување на стандардот и условите на младите, можностите за вработување кај младите и трендот на миграции на младите - ангажиран отстапен работник преку АПВ

3. Податоци за раководната структура на секторот млади, вклучително имиња и надлежности на раководителот и неговиот/нејзиниот помошник:

· Раководител на сектор – местото не е пополнето
· Помошник раководител на сектор – местото не е пополнето

4. Дали постои план за пополнување на слободни работни позиции во Секторот за млади, и доколку да, кои се предвидени чекори и временска рамка

· Со интерен оглас предвидено е да се пополнат две (2) работни места:
· Раководител на одделение за младинска политика
· Раководител на одделение за истражување на области од интерес на младите – Истражувачки центар  
· Со јавен оглас предвидено е да се пополнат две (2) работни места:
· Помлад соработник за истражување на стандардот и условите на младите, можностите за вработување кај младите и трендот на миграции на младите
· Помлад соработник за истражување и анализа во областа на психофизичкиот развој на младите и превенција на социопатолошки појави кај младите


5. Програма за работа и планирани активности за 2025 за спроведување на активностите предвидени во програмата за сектор млади?
· Годишна програма за работа на сектор Млади е дел од стратешкиот план на Министерство, а   тој официјалниот го има на web страната, во делот за млади, се предвидени сите активности.
6. Колку изнесува планираниот годишен буџет за 2025 за спроведување на активностите предвидени во програмата за работа на секторот млади? Ве молиме доставете и преглед на буџетот по програми/активности (доколку е достапен).
· Буџетот за млади изнесува 8,548,000.00 денари (Осум милиони петстотини четириесет и осум  илјади денари.
7.   Дали е воспоставен истражувачкиот центар, доколку да колку работни места се предвидени во истражувачкиот центар согласно систематизацијата на работни места, и колку од нив се пополнети

· Во рамките на Секторот за млади формирано е Одделение за истражување на области од интерес на младите – Истражувачки центар, во кое се предвидени следните шест (6) работни места:
· Раководител на одделение за истражување на области од интерес на младите – Истражувачки центар – работните задачи од работното место ги извршува вработена во министерството со Решение за задолжување бр. 04-8373/1 од 24.12.2024
· Советник за истражување и анализа на стандардот и условите на младите, можностите за вработување кај младите и трендот на миграции на младите - пополнето
· Советник за истражување и анализа во областа на психофизичкиот развој на младите и превенција на социопатолошки појави кај младите
· Соработник за истражување и анализа во областа на области од интерес на младите
· Помлад соработник за истражување на стандардот и условите на младите, можностите за вработување кај младите и трендот на миграции на младите – ангажиран отстапен работник преку АПВ
· Помлад соработник за истражување и анализа во областа на психофизичкиот развој на младите и превенција на социопатолошки појави кај младите

8. Кои активности се предвидени да се спроведат во рамки на истражувачкиот центар во 2025 година?
· Во одделението за  истражување на области од интерес на младите-Истражувачки центар во моментот нема предвидено активности  поради тоа што  одделението сеуште  не е екипирано со вработени за да има активности.
[bookmark: _GoBack]
